
WTTV Saison 2007/08

Jungen-Verbandsliga 4
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC DJK Lendringsen 18 16 1 1 139:46 +93 33:3
2 Borussia Düsseldorf 18 16 1 1 136:49 +87 33:3
3 Borussia Düsseldorf II 18 9 4 5 123:95 +28 22:14
4 TTC Post Hiltrop 18 9 3 6 109:108 +1 21:15
5 DJK GW Freisenbruch 18 8 2 8 105:115 -10 18:18
6 TV Fredeburg 18 7 0 11 83:111 -28 14:22
7 TTV Bielstein 04 18 6 2 10 102:124 -22 14:22
8 DJK Unitas Langenfeld 18 5 3 10 93:118 -25 13:23
9 TTC Schwalbe Bergneustadt 18 4 3 11 92:124 -32 11:25

10 TTSG Lüdenscheid 18 0 1 17 51:143 -92 1:35
 

Bemerkungen
Die Tabellenplätze punktgleicher Mannschaften wurden nach
Maßgabe des direkten Vergleiches ermittelt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Hannes, Bernhard, Am Langen Graben 19, 53227 Bonn, Tel.: 0228
47 94 07, www.tt-datenbank.de, bernhard.hannes@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 31.08.2007 18:00 v (1) Borussia Düsseldorf Borussia Düsseldorf II 8:3
Sa. 01.09.2007 14:30 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

DJK Unitas Langenfeld
TTC DJK Lendringsen
DJK GW Freisenbruch
TTSG Lüdenscheid

TTC Post Hiltrop
TTV Bielstein 04
TTC Schwalbe Bergneustadt
TV Fredeburg

8:4
8:1
8:5
6:8

Sa. 15.09.2007 14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TV Fredeburg
TTC DJK Lendringsen
TTV Bielstein 04
TTC Schwalbe Bergneustadt

DJK Unitas Langenfeld
DJK GW Freisenbruch
TTC Post Hiltrop
Borussia Düsseldorf

8:4
7:7
7:7
5:8

So. 16.09.2007 11:00 v (1) Borussia Düsseldorf II TTSG Lüdenscheid 8:1
Sa. 20.10.2007 14:30 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

DJK Unitas Langenfeld
TTC Post Hiltrop
TTSG Lüdenscheid
DJK GW Freisenbruch

Borussia Düsseldorf II
TV Fredeburg
TTC Schwalbe Bergneustadt
TTV Bielstein 04

3:8
8:6
3:8
7:7

So. 21.10.2007 11:00 v (1)
14:00 t/v (1)

Borussia Düsseldorf
DJK Unitas Langenfeld

TTC DJK Lendringsen
TTC Schwalbe Bergneustadt

8:4
7:7

Sa. 27.10.2007 15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

Borussia Düsseldorf II
TTV Bielstein 04
TTC DJK Lendringsen
DJK GW Freisenbruch

TTC Post Hiltrop
TV Fredeburg
TTSG Lüdenscheid
Borussia Düsseldorf

6:8
3:8
8:0
5:8

Sa. 03.11.2007 14:00 (1)
14:55 v (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TV Fredeburg
TTC Post Hiltrop
Borussia Düsseldorf
DJK Unitas Langenfeld
TTSG Lüdenscheid

Borussia Düsseldorf II
TTC Schwalbe Bergneustadt
TTV Bielstein 04
TTC DJK Lendringsen
DJK GW Freisenbruch

3:8
7:7
8:5
3:8
6:8

So. 04.11.2007 14:00 v (1) TTC Schwalbe Bergneustadt TV Fredeburg 6:8
Sa. 10.11.2007 15:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:30 v (1)

TTV Bielstein 04
TTC DJK Lendringsen
Borussia Düsseldorf
DJK GW Freisenbruch

Borussia Düsseldorf II
TTC Post Hiltrop
TTSG Lüdenscheid
DJK Unitas Langenfeld

6:8
8:4
8:0
8:5

Fr. 16.11.2007 19:00 t/v (1) TTC DJK Lendringsen TV Fredeburg 8:2

nu.Dokument 013, erstellt am 21.01.2026 17:33 | Seite 1 von 2



WTTV Saison 2007/08

Jungen-Verbandsliga 4
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.11.2007 15:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

DJK Unitas Langenfeld
TTC Post Hiltrop
TTSG Lüdenscheid
Borussia Düsseldorf II

Borussia Düsseldorf
DJK GW Freisenbruch
TTV Bielstein 04
TTC Schwalbe Bergneustadt

3:8
8:5
6:8
8:2

Sa. 24.11.2007 15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:20 v (1)
15:30 v (1)

TTC DJK Lendringsen
Borussia Düsseldorf
TTSG Lüdenscheid
DJK GW Freisenbruch
TTV Bielstein 04

Borussia Düsseldorf II
TTC Post Hiltrop
DJK Unitas Langenfeld
TV Fredeburg
TTC Schwalbe Bergneustadt

8:4
8:0
7:7
8:1
8:5

Sa. 01.12.2007 14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TV Fredeburg
DJK Unitas Langenfeld
TTC Post Hiltrop
Borussia Düsseldorf II
TTC Schwalbe Bergneustadt

Borussia Düsseldorf
TTV Bielstein 04
TTSG Lüdenscheid
DJK GW Freisenbruch
TTC DJK Lendringsen

1:8
8:5
8:1
8:5
0:8

Sa. 12.01.2008 14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
17:00 v (1)

TV Fredeburg
Borussia Düsseldorf II
TTC Post Hiltrop
TTC Schwalbe Bergneustadt
TTV Bielstein 04

TTSG Lüdenscheid
Borussia Düsseldorf
DJK Unitas Langenfeld
DJK GW Freisenbruch
TTC DJK Lendringsen

8:0 NA
7:7
8:1
8:5
2:8

Sa. 19.01.2008 14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

DJK Unitas Langenfeld
TTC Post Hiltrop
TTSG Lüdenscheid
DJK GW Freisenbruch
Borussia Düsseldorf

TV Fredeburg
TTV Bielstein 04
Borussia Düsseldorf II
TTC DJK Lendringsen
TTC Schwalbe Bergneustadt

8:2
8:6
2:8
1:8
8:2

Sa. 02.02.2008 15:00 v (1) Borussia Düsseldorf TV Fredeburg 8:0
Fr. 08.02.2008 19:00 v (1) TV Fredeburg TTC Post Hiltrop 8:4
Sa. 16.02.2008 15:00 (1)

15:00 h
 
15:00 (1)
15:00 (1)

TTSG Lüdenscheid
TTV Bielstein 04
Halle: TH am Sportplatz, ...
TTC DJK Lendringsen
DJK GW Freisenbruch

TTC Post Hiltrop
DJK Unitas Langenfeld
 
TTC Schwalbe Bergneustadt
Borussia Düsseldorf II

6:8
8:5
 

8:2
8:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.02.2008 14:30 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTC Schwalbe Bergneustadt
TTC DJK Lendringsen
TTV Bielstein 04
Borussia Düsseldorf II

TTSG Lüdenscheid
Borussia Düsseldorf
DJK GW Freisenbruch
DJK Unitas Langenfeld

8:1
8:1
6:8
7:7

Sa. 01.03.2008 14:30 t/v (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTC Schwalbe Bergneustadt
TTC Post Hiltrop
TTSG Lüdenscheid
Borussia Düsseldorf
TV Fredeburg

DJK Unitas Langenfeld
Borussia Düsseldorf II
TTC DJK Lendringsen
DJK GW Freisenbruch
TTV Bielstein 04

2:8
7:7
0:8
8:2
3:8

Sa. 08.03.2008 14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTC Schwalbe Bergneustadt
TTC DJK Lendringsen
DJK GW Freisenbruch
TTV Bielstein 04
Borussia Düsseldorf II

TTC Post Hiltrop
DJK Unitas Langenfeld
TTSG Lüdenscheid
Borussia Düsseldorf
TV Fredeburg

4:8
8:1
8:3
1:8
8:0

Sa. 05.04.2008 15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

Borussia Düsseldorf II
TV Fredeburg
TTC Post Hiltrop
TTSG Lüdenscheid

TTV Bielstein 04
TTC Schwalbe Bergneustadt
TTC DJK Lendringsen
Borussia Düsseldorf

8:5
6:8
2:8
0:8

So. 06.04.2008 11:00 v (1) DJK Unitas Langenfeld DJK GW Freisenbruch 6:8
Fr. 11.04.2008 18:00 t/v (1) TV Fredeburg TTC DJK Lendringsen 3:8
Sa. 12.04.2008 14:30 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTC Schwalbe Bergneustadt
Borussia Düsseldorf
TTV Bielstein 04
DJK GW Freisenbruch

Borussia Düsseldorf II
DJK Unitas Langenfeld
TTSG Lüdenscheid
TTC Post Hiltrop

7:7
8:1
8:5
4:8

Sa. 19.04.2008 14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

DJK Unitas Langenfeld
TV Fredeburg
Borussia Düsseldorf II
TTC Post Hiltrop
TTC Schwalbe Bergneustadt

TTSG Lüdenscheid
DJK GW Freisenbruch
TTC DJK Lendringsen
Borussia Düsseldorf
TTV Bielstein 04

8:4
8:0 W

5:8
2:8
6:8

nu.Dokument 013, erstellt am 21.01.2026 17:33 | Seite 2 von 2


